
Amerika se sankcemi propadá do
hospodářského úpadku
- CZ24 News | 23. dubna 2022

USA: Nikdo neuplatňuje sankce jako Amerika. Dvě nebo tři desítky zemí, které jsou destabilizovány a
mnoho tisíc umírá na nedostatek jídla, léků a obchodu, nezpůsobuje žádnou díru ve svědomí strýčka
Sama.

Kromě toho, že americké sankce prostě nefungují k dosažení zahraničněpolitických cílů USA, a
přitom zabíjejí nevinné cizince, mají navíc stále více sebedestruktivních stránek.

Všechny ty americké sankce, které jsou nyní na steroidech proti Rusku kvůli válce na Ukrajině,
působí tak, že odrazují mnoho důležitých zemí od placení za obchod, zejména za energetické zdroje,
starým dobrým dolarem. To pravděpodobně způsobí, že současných 60 % světových rezerv držených
v dolarech začne směřovat na jih.

 

 

Čína, která se obává světové nadvlády USA, vstoupila do spojenectví s Ruskem a nakupuje jeho ropu
za čínské jüany. Indie zvažuje, že totéž udělá za rupie. Věrný spojenec Saúdská Arábie se také
zbavuje dolaru v obchodě s Čínou. To jsou jen tři země, ale více než 35 % světové populace.

Jak to ovlivní ekonomiku USA? Pojďme si to spočítat:
Nákladnější dovoz
Vyšší vládní výpůjční náklady
Vyšší osobní výpůjční náklady
Rostoucí deficity
Případné omezení základních služeb poškozující křehkou sociální záchrannou síť USA
Tiskařský lis USA na inflační dolary utichá
Ušetřeny budou pouze vojenské výdaje, které budou nekonečně stoupat směrem k ročnímu
bilionu dolarů

V každém případě pokračujme ve vzestupné expanzi sankcí proti příteli i nepříteli. Pak sledujte, jak
se světová nadvláda USA založená na našem všemocném dolaru a všemocné armádě propadá do
skříňky Davyho Jonese zkrachovalých impérií.

 

POZOR: Žádné údaje v článku nejsou investiční radou. Analýza se nesnaží predikovat budoucí cenový

https://cz24.news/amerika-se-sankcemi-propada-do-hospodarskeho-upadku/
https://cz24.news/amerika-se-sankcemi-propada-do-hospodarskeho-upadku/
https://cz24.news/donate/


vývoj. Slouží výhradně jako vzdělávací obsah, jak k trhu myšlenkově přistupovat. Před jakýmkoliv
investováním proveďte vlastní research a analýzu, vždy obchodujete jen na své vlastní riziko.
Důrazně doporučujeme individuální zvážení rizik!

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR:  By Walt Zlotow

ZDROJ

Překlad: financnininja.cz

https://t.me/cz24news
http://www.antiwar.com/blog/2022/04/13/america-sanctioning-itself-into-economic-decline/

